ת"פ 52899/09/22 - מדינת ישראל נגד פלוני

בית משפט השלום בבאר שבע

כ"ג תמוז תשפ"ג
12 יולי 2023

ת"פ 52899-09-22 מדינת ישראל נ' פלוני

לפני המאשימה כב' השופט רון סולקין
נגד הנאשם פלוני
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד זוהר נאור
פלוני
ע"י ב"כ עו"ד האיל אבו גררה ועו"ד לירון כהן

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירות כדלקמן:

- קשירת קשר לעשות פשע, בניגוד לסעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977;
- סיוע לגניבת רכב בצוותא חדא (שלוש עבירות), בניגוד לסעיף 413ב וסעיף 31 לחוק.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן כא/1, בהן הורשע הנאשם במסגרת הסדר טיעון, במועד שאינו ידוע במדויק למאשימה אך בסמוך ועובר לתאריך 05.09.22, קשר הנאשם קשר עם הקטין ט.א.ס (להלן: "ט.א.ס"), עם א.ס' (להלן: "א") עם נ.ג'

המעט שבידי בית משפט זה לעשות הוא לחזק את ידיהם של בתי המשפט הדיוניים בראייה מחמירה של העבירות הכרוכות בכך) " ע"פ 11194/05 אבוסביתנ' מדינת ישראל (טרם פורסם).

לא בכדי, ראה המחוקק ליחד לעבירות אלה סימן נפרד - סימן ה1 - במסגרת הפרק העוסק בעבירות הרכוש (פרק י"א) בחוק העונשין, תשל"ז - 1977. בסימן זה, הוחמרו העונשים בגין עבירות כנגד כלי רכב, אשר סווגו כעבירות מסוג פשע, חלף העבירות המקבילות כלפי הרכוש באופן כללי, מרביתן מסווגות כעוון. קביעה זו של המחוקק - מן הדין שתבוא ידי ביטוי גם בקביעת הענישה בפועל.

להלן, תובא סקירה קצרה של מדיניות הענישה הנוהגת בעבירות דומות.

סיכום

לאחר שבית המשפט שמע טיעוני הצדדים על פה; עיין בטיעוני התביעה בכתב; עיין בתסקיר שירות המבחן; שמע דברו האחרון של הנאשם - דן את הנאשם לעונשים כדלקמן:

א. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לחוק

- העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י"א שהיא מסוג פשע, לרבות, עבירה נגזרת של ניסיון, סיוע, או שידול;
- ב. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י"א שהיא מסוג עוון לרבות, עבירה נגזרת של ניסיון, סיוע, או שידול;
- ג. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י"ד לרבות, עבירה נגזרת של ניסיון, סיוע, או שידול;
- ד. קנס בסך 10,000 ₪ או 90 ימי מאסר תמורתו;
- ה. פיצוי לכל אחד מהמתלוננים, ע.ת. 1, 2, ו-3 בכתב האישום המתוקן, בסך של 5,000 ₪;
- ו. הקנס והפיצויים ישולמו ב-25 שיעורים שווים ורצופים, החל מיום 15.09.23, ובכל 15 לחודש העוקב.

לא יצהיר הנאשם כאמור - יאסר למשך 35 יום נוספים.

יידע הנאשם, כי הזדמנות ניתנת, על פי רוב, פעם אחת בלבד, ואם לא יאחוז ביד המושתת וישוב וייתפס בהתנהגות עוברת חוק - לא יהסס בית המשפט למצות עמו הדין, לפי שורת הדין.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, כ"ג תמוז תשפ"ג, 12 יולי 2023, במעמד הצדדים.